

Obecní úřad Bystročice  
Bystročice 6  
779 00 Bystročice

Žadatel:

[redacted]

Narozen: [redacted]

Bydliště: B. [redacted]

Tel: [redacted]

Obecní úřad Bystročice PSČ 779 00 Bystročice 6	
DOŠLO: 27-06-2017	
Ev.čís.: 449	Vytizuje: Turčková
Počet listů: 1	
Počet příloh: 1	

Věc: Žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím.

- 1) Žádám o poskytnutí kopie zvukového záznamu ze zastupitelstva konaného dne 12.4.2017 a 14.6.2017
- 2) Žádám o poskytnutí jména, příjmení, název firmy pronájemce, který měl pronajatý sportovní areál dne 17.6.2017

Nad rámec poskytnutí informací žádám o vysvětlení proč nám bylo znemožněno dne 17.6.2017 využít tenisový kurt z důvodů umístění přípravy jídla na otevřeném ohni, které umístil p. [redacted] těsně vedle tenisového kurtu. Všechn kouř šel na tenisový kurt. Použití tenisového kurtu od 8 do 9 hod dle řádné rezervace bylo možné pouze s plynovými maskami. Dále žádám o vysvětlení jak je možné, že účastníci této akce močili u stromů v areálu a budovy. Byla to provokace, abychom je museli pozorovat? Nehrají si v tomto prostoru náhodou děti včetně mateřské školy. Samozřejmě zveřejníme tuto informaci na našem webu a pokud se bude toto chování kamarádů p. [redacted] opakovat informujeme školu v Bystročicích a KHS v Olomouci a vše doložíme důkazy.

- 3) Žádám o poskytnutí informací k vyvěšení informační cedule v sportovním areálu v Bystročicích v měsíci dubnu, která vymezovala využívání venkovní posezení do 22 hod – kdo tuto ceduli umístil a proč byla informační cedule v červu sejmuta z majetku obce Bystročice viz foto v příloze datové zprávy.
- 4) Žádám o poskytnutí kopie žádosti p. [redacted] dle § 16 odst. 2 f zákona o obcích č. 128/2000 Sb, kterou předložil zastupitelstvu dne 14.6.2017 o názvu ulice umístěné na našem domu č.p. 231 včetně podpisů.

Dále bych se s Vámi chtěl podělit o velice dobré informace, [redacted]

Dále bych se chtěl omluvit, že jsem se nezúčastnil posledního zastupitelstva obce a jejího nahrávání z důvodů velké pracovní vytíženosti jak v pracovním tak v soukromém životě. Po doplnění informací na náš web doufám, že se již příštího zastupitelstva zúčastním velice dobře připraven.

S přáním krásného dne

V Bystročicích 26.6.2017

[redacted]

[redacted]

Obecní úřad Bystročice  
779 00 Bystročice 6

[REDAKCE]  
[REDAKCE]

V Bystročicích dne 10.7.2017

č.j.:ou/477/2017  
spis.zn.: žopi/26/2017

### Poskytnutí informací

Na základě Vaší žádosti ze dne 26.6.2017 Vám poskytujeme:

1) informaci k bodu ad2 Vaší žádosti

Fotbalový turnaj organizoval ve sportovním areálu pan [REDAKCE].

2) Návrh předložený [REDAKCE] k projednání na zasedání zastupitelstva obce Bystročice dne 14.6.2017. Podpisy jsou vzhledem k zák.č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů anonymizovány.

Nad rámec povinností vyplývajících ze zák.č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím reagují na Váš dotaz pod bodem 2 žádosti a sdělují toto:

Dotazujete-li se, proč Vám bylo znemožněno využít tenisový kurt a vzápětí uvádíte jako důvod umístění přípravy jídla na otevřeném ohni a kouř, není mi jasné, jaký další důvod mám uvádět. Není mi známo, jaké intenzity dosahoval kouř, zda byl tedy tak intenzivní, že jste museli hrát v plynových maskách. Místo pro přípravu občerstvení bylo zřejmě vybráno ve velké vzdálenosti od Vaší nemovitosti z obavy, aby Vás případný kouř doma či v okolí Vaší nemovitosti neobtěžoval. Je to ale jen má domněnka, přípravu občerstvení v rámci turnaje jsem s p. [REDAKCE] předem neřešila.

Pokud jde o účastníky akce, údajně močící u stromů, kdy žádáte o vysvětlení „jak je to možné“, nemohu Vám při nejlepší dobré vůli vysvětlit, jak je to možné a zda (v případě, že se tak opravdu dělo) to byla provokace s účelem zaujmout Vaši pozornost. Soudím, že málokoho napadne fotit si močící jedince, ale pokud jste požadoval o močení nějaké důkazy, je na Vás, jak s nimi naložíte.

Dovoluji si Vás dále informovat, že Vaši neúčast na zasedání zastupitelstva nemusíte omlouvat. Povinnost omluvit se ze zasedání má pouze člen zastupitelstva, kterým nejste.

Pokud jde o Vaše „velice dobré informace, týkající se [REDAKCE]“, beru je na vědomí bez dalšího komentáře.

PhDr. Marta Turečková, starostka obce Bystročice  
Obecní úřad Bystročice  
Bystročice 6  
779 00 Bystročice



Zastupitelstvo obce Bystročice  
Bystročice 6  
783 41

Obecní úřad Bystročice PSČ 779 00 Bystročice 6	
DOŠLO:	14 -06- 2017
Ev.čís.:	424 Vyřizuje: Jurschke
Počet listů:	1
Počet příloh:	

Vážení členové Zastupitelstva obce Bystročice

Obracím se na Vás ve smyslu zákona 128/2000 Sb - Zákona o obcích a vyhlášky č. 326/2000 Sb - o způsobu označování ulic a ostatních veřejných prostranství názvy s návrhem na pojmenování prostranství nacházející se na parcele 361 ku Bystročice na Kokotstrasse.

Dále dle § 30 Zákona o obcích navrhuji umístit označení výše uvedeného prostranství na budovu č.p. 231 na parcelách 266/1 a 266/2

V Bystročicích 2.5.2017

[REDACTED]

[REDACTED]

783 41